
Zero Waste fest, kakava.lt  

Inovatorių slėnis  

Bilietai 

bit.ly/3cSWVNx 

Zero Waste fest Zarasų rajone, Antalieptėje vyks jau trečią kartą. 
Gamtai draugiškas festivalis, kviečiantis susiburti visus besidominčius aplinkosauginėmis 
temomis, alternatyvų paieškomis, aktyviu laisvalaikiu ir muzika. Festivalyje laukiame ne tik 
„gyvenimo be atliekų” šalininkų, tačiau ir tų, kurie pradėjo domėtis tvaresniu rytojumi tik 
vakar. 
Šių metų festivalio tema - MAISTAS. 
Šią temą liesime per AŠ, VERSLAS ir ŠEIMA prizmes, tad sau naudingos informacijos ras 
kiekvienas. 
Nors diskusijos koncentruosis į maistą, tačiau nebus pamirštos ir kiekvienais metais 
rengiamos kūrybinės dirbtuvės, maisto erdvė “Local meets Global”, judesio erdvė, muzikos 
pasirodymai, įkvepiantys performansai, bei, aišku, pramogos visai šeimai! 
Festivalyje ragausime lokalių bei egzotiškų naujovių - tik spėk išalkti! Gėrybių turgelyje 
prekybininkai prekiaus įvairiausiais home/hand made, natural, eko produktais skirtais buičiai 
ir grožiui. Čia turėsite galimybę įsigyti ir Zarasų rajone užaugintų daržovių ir kitų maisto 
gėrybių! 
Dienos metu mokysimės, klausysime ir diskutuosime, o vakarus pasitiksime su kokybiška 
muzika bei atlikėjais. Visai vėlai, mūsų lauks laužas ir DJ po atviru dangumi! 
Žengsim link rudens skanaudami, ragaudami, jausdami ir diskutuodami prie bendrų stalų su 
draugais. 
Šių metų festivalio programa ir vėl nemokama! 
Visos festivalio erdvės, įskaitant muzikos pasirodymus, bus nemokamos ir prieinamos 
visiems. 
 

 

https://www.facebook.com/ZerowastefestLT/
https://www.facebook.com/kakava.lt/
https://www.facebook.com/inovatoriuslenis/

